
UCHWAŁA NR XX/171/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania Panu Kazimierzowi Wasiakowi Odznaki Honorowej Gminy Łobżenica 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 3 Uchwały Nr LXIV/541/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 listopada 
2023 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy Łobżenica, a także zasad, trybu jej nadawania 
i wręczania oraz sposobu noszenia (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 12261) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Za szczególne zasługi na rzecz Gminy Łobżenica nadaje się Panu Kazimierzowi Wasiakowi Odznakę 
Honorową Gminy Łobżenica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY 

 
 

Alicja Wenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C25707B-5E52-4063-9650-27B6FDBE24FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 18 kwietnia 2025 r. do Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica wpłynął wniosek o nadanie Odznaki 
Honorowej Gminy Łobżenica Panu Kazimierzowi Wasiakowi. 

Komisja Odznaki Honorowej na posiedzeniu w dniu 13 czerwca 2025 r. pozytywnie zaopiniowała powyższy 
wniosek. 

Zgodnie z § 2 ust. 3 Uchwały Nr LXIV/541/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy Łobżenica, a także zasad, trybu jej nadawania i wręczania 
oraz sposobu noszenia, nadanie odznaki następuje w drodze uchwały Rady Miejskiej w Łobżenicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C25707B-5E52-4063-9650-27B6FDBE24FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/171/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


